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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K37508043T

2. Data e Regjistrimit 01/01/2003
3. Emri i Subjektit "6 KORRIKU"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/01/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/01/200410/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce  Barmash BARMASH Fshati Barmash, Rruga 
nacionale Erseke - Leskovik,zona kadastrale 1119,numri i 
pasurise 300,50 m ne lindje te ures se Kamnikut. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytezimi i lendes drusore ne kembe, perpunimi dhe 

tregtimi i saj, mbareshtimi i pyjeve, pyllezime e permiresime 
pyjore, ndertimin, meremetimin e veprave per sigurimin e 
ujit te pijshem, transportimi, tregtimi,shperndarja e saj ne 
tregun e brendshem e te jashtem. Ngritjen e kantjereve te 
ndertimit e te guroreve, ndertimin e marrjen ne sipermarrje te 
gjitha llojeve  te objekteve te ndertimit,ndertimi i 
hidrocentraleve te vegjel deri 10 megavat,shfrytezimi e 
prodhimi i energjise elektrike,etj.
Kristo Zahari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/07/2017                Deri: 17/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KostaqXhelili
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët KristoZahari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: "6 KORRIKU"
Telefon: 2235503 0692053067 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-029899-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/01
/2004

Numri i Vendimit:30761, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 13-01-2004 Emri i subjektit: " 6 KORRIKU" Forma ligjore: SH. P. K. 
Data e themelimit: 11-01-2004 Kohezgjatja: 10 VJET  Selia: BARMASH, KOLONJE 
Kapitali: 100.000 LEKE Objekti: Shfrytezimi i lendes drusore ne kembe, perpunimi dhe 
tregtimi i saj, mbareshtimi i pyjeve, pyllezime dhe permiresime pyjore, ndertimin e 
meremetimin e veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe, transportimi, 
tregtimi dhe shperndarja e saj ne tregun e brendshem dhe te jashtem. Ngritjen e kantjereve 
te ndertimit dhe te guroreve te te gjitha llojeve, ndertimin dhe marrjen ne sipermarrje te te 
gjitha llojeve  te objekteve te ndertimit te luajteshm dhe te paluajteshme. Import eksport 
dhe tregtimin e mallrave industriale, ushqimore, bujqesore, blegtorale te materialeve te 
ndertimit etj. Transportimin e udhetareve ne linja te ndryshme te vendit dhe jashte vendit. 
Perfaqesues ligjor: KRISTAQ ZAHARI Ortaket: KRISTAQ ZAHARI 50%  dhe KOSTAQ 
XHELILI 50%

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-13.13.07 (145).pdf

14/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162814-08-08
Numri i Aksioneve ishte            "1.000,00"          u be            "100,00"         
Data e Themelimit ishte            "08/01/2004"          u be            "11/01/2004"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92280219-8F21-4AB0-B603-DAB21F7D47A9
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Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         
DurationEndDate ishte            "08/01/2014"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "08/01/2004"          u be            "11/01/2004"         
Objekti ishte            ("Shfrytezimi i lendes drusore ne kembe, perpunimi dhe tregtimi i saj, 
mbareshtimi i pyjeve, pyllezime dhe permiresime pyjore, ndertimin e meremetimin e 
veprave per sigurimin e ujit te pijshem ne kullota e livadhe, transportimi, tregtimi dhe 
shperndarja e saj ne tregun e brendshem dhe te jashtem. Ngritjen e kantjereve te ndertimit 
dhe te guroreve te te gjitha llojeve, ndertimin dhe marrjen ne sipermarrje te te gjitha 
llojeve  te objekteve te ndertimit te luajteshm dhe te paluajteshme etj.")          u be            
("Shfrytezimi i lendes drusore ne kembe, perpunimi dhe tregtimi i saj, mbareshtimi i 
pyjeve, pyllezime e permiresime pyjore, ndertimin, meremetimin e veprave per 
sigurimin e ujit te pijshem, transportimi, tregtimi,shperndarja e saj ne tregun e 
brendshem e te jashtem. Ngritjen e kantjereve te ndertimit e te guroreve, ndertimin e 
marrjen ne sipermarrje te gjitha llojeve  te objekteve te ndertimit,ndertimi i 
hidrocentraleve te vegjel deri 10 megavat,shfrytezimi e prodhimi i energjise 
elektrike,etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         KOLONJE;         
BARMASH;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Fshati "Barmash";         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Zahari")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/01/2004")            u be              ("11/01/2004")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Zahari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/01/2009")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

06/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-187667-11-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("2235503")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Hasan Leka")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Robert Gjino")                      Numri i aksioneve "8,00             
Perqindja ne kapital "8,00             Kontributi ne para "8.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Altin Pupuleku")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Daniel Shuaipi")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04D6AD6-E380-48DF-95D6-785A18E90F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F068BDF-B926-4392-BB5F-E24E60873608
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Zahari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("8.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Zahari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("8,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Zahari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("8,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostaq Xhelili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("9.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostaq Xhelili")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("9,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostaq Xhelili")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("9,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-197565-12-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692053067")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Fshati Barmash ;Erseke.;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         LUSHNJE;         ;         Kolonje;         KOLONJE;         
BARMASH;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Osman Dizdari")                      Numri i aksioneve "25,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "25.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Hasan Leka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Zahari")                    , 
Nga Data ishte                      ("11/01/2004")            u be              ("17/12/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Zahari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/12/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Zahari")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Vendim i Asamblese te ortakeve per 
riemerimin e administratorit te shoqerise")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8979304-5853-4593-A3E3-207E1EC8889C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEA0C38-445F-457C-9F48-A82F90C0000A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF0F6160-4E29-4ADF-A27A-F55BBD89D2FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A63B06E1-2DBD-43C4-B174-2AE9AA262F16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4A3CD3-6DB1-4D24-B691-D88B8DAA7490
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17/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-241641-04-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Robert Gjino")         
eshte larguar ortaku:            ("Daniel Shuaipi")         
eshte larguar ortaku:            ("Osman Dizdari")         
eshte larguar ortaku:            ("Altin Pupuleku")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostaq Xhelili")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("9.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostaq Xhelili")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("9,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kostaq Xhelili")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("9,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Zahari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Zahari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("8,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Kristo Zahari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("8,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

23/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-410297-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Barmash;         BARMASH;         
Rruga nacionale Erseke  Leskovik,2 km ne dalje te fshatit Barmash.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         Erseke;         ;         ERSEKE;         
Fshati Barmash ;Erseke.;         "

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-596002-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
19.09.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë.  Depozitimi i statutit të ri të 
shoqërisë, përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë 
tregtare”.
DurationEndDate ishte            ""          u be            "10/01/2024"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=196D4024-2579-4E96-B190-2E94CBBC8F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B43E5D9-53D1-459C-BF1F-F5C3A901A4B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE464248-A076-496C-9AEE-AE745DD81865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6C005D-858D-48B6-B445-D2B747E40FF6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578456-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-874774-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

10/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-920734-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
06.03.2015, ku eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise. Saktesimi i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Barmash;         BARMASH;         
Fshati Barmash, Rruga nacionale Erseke - Leskovik,zona kadastrale 1119,numri i 
pasurise 300,50 m ne lindje te ures se Kamnikut.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KOLONJE;         ;         Barmash;         BARMASH;         
Rruga nacionale Erseke  Leskovik,2 km ne dalje te fshatit Barmash.;         "

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184329-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD054D4E-EFD4-482C-A0BD-48F87642F08A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E5BD81E-1A3B-48C0-BA1F-D08031CFEB6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=387E50DD-3DA3-4B88-B944-10B7E673B7B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7BE3B9-F21E-49E1-9387-23B478DE105B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BE8AD9-4691-47EC-98ED-344E8DAA8956
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B772CB-20B7-4F5F-9A23-713266A67CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157D1326-84FC-4234-BFDF-9C4F78A74AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A574C90C-FE0E-418C-B2B9-C5C9FBEF29FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4C1BF6-EFBB-4633-9340-32D6199C76A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F6F1E5-A05B-49FC-BFD3-36649B836764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36677247-1FD0-4E74-B739-72B1D42F1AFB
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853645-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918065-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

29/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-955749-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-379069-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.07.2017, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Zahari")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/12/2008")            u be              ("17/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kristo Zahari")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/12/2011")            u be              ("17/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2328A9CE-3FDC-4200-8158-270048DC8DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F65A8052-1F33-49CB-A3AF-55988B45349E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2F95E9-C9CD-414D-9BE2-5F87F7E8618E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE75B8BB-B342-4981-B6D6-6C6B1A9A8931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45E549B2-D338-4384-AEFB-8325D93B8211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE85A2A8-22EF-4DEC-91C6-44B7AE718689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=969BC6D4-AB7A-4A4E-A789-4DE69209E134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FDBE753-7E4C-42A3-A93B-826C52AFFD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4569F5B-4992-4757-98EE-AD3F7F9ED577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13B6870D-92BB-41B2-AF1C-AE0B268DA420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0EF614-A929-4B15-82BE-CBE04AC72E2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF0A15C-BDDB-429D-8F94-CFEB54F7F9CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F3F0D5-6AB3-4242-A2B4-CEA50FDE05E3
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Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399890-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-887050-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274539-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Raport veprimtarie 6 korriku.pdf
Shenime Bilanci 6 korriku viti 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi i asamblese se ortakeve 6 korriku Bilanci 2018.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562559-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=796F23C8-B64E-4630-8885-D93A03AB136A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88977E53-90D3-45F1-8201-251401CD8E8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A8A7A4-6BC3-4E87-91FB-505B2077DF35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32573E01-7CFD-417B-9295-55DB609CDE62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45957994-DF3B-4992-8721-A63C6D25533B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45957994-DF3B-4992-8721-A63C6D25533B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41350EC6-7491-4E9E-A766-BA58EF2D53BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B143038-9F7B-46B8-B8B2-BFF25B816E5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893084E6-8014-4B50-85C3-27E0AD689B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=893084E6-8014-4B50-85C3-27E0AD689B9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E89AB31-23DD-4D14-B654-46D9141D5DF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C8F681-83C7-4C43-8C61-5FEE96A824D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1735343-905E-461D-BD26-962917DFA9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95792F9-A918-40B6-A014-D99AA1D2225F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3261C563-2DA1-4761-BEC0-EE88CE095E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C33330E-68F1-4074-B0EA-5C21D51AC2AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42B3438A-7785-4715-B2BA-82EE02CB18DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E75F20-0308-4F22-9E95-672FF1ACC1D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E509109-D596-43EB-B3A2-361FB51D7155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAEE10F-7051-473D-B296-496377B6C6EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2A4BC77-1B15-4C8D-AF6B-148B9FF1B242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663EDE74-D45E-4049-A9C3-FE13F406BD5B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra  e pozicionit financiar.xlsx
Vendim 6 korriku.pdf
korriku raport.pdf
Pasqyra  kesh flow.xlsx
Pasqyra e levizjes se kapitali.xlsx
Shenime 6 Korriku.pdf
Pasqyra e performances.xlsx

11/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-739758-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e levizjes se kapitalit 2020.xlsx
vendim i ortakeve.pdf
Raport veprimtarie.pdf
Pasqyra e  performances.xlsx
SHenime bilanci.pdf
Pasqyra e  fluksit mjeteve monetare.xlsx

Datë: 03/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2633BC9C-09EE-4A66-B2CC-AADB980A7F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0812A2-BE07-41EA-94AE-01067354580A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E0298D-0980-4385-A93B-895B02F0E0E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7389153B-5B66-4072-960A-E12932C81A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF875C9-E66B-4228-B405-7B2C0312BD45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3400994A-7D96-43C3-ADCC-8AD50BE2EE74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74ACAE9-AB41-40F8-9BB7-232CC9C3B2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B038FCD2-999A-4980-A7B0-CE9B2E9C8E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29D88208-B3AA-498B-86D4-32CE2EF900DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4D044C6-17D8-4FBA-AF6C-2D79DB4D0C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=182035B4-3C46-4151-89F0-1921FE02AAA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F23AFC3-6513-4F2F-9EC2-AD9537BCE2BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CC2D5D-F626-4DD3-9A63-BFC04BE83120
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CEC36D-6AA7-4499-90DF-044DA0862E9B

